
KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0013
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za odgoj djece i mladeži – Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Dom za odgoj djece i mladeži – Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od
5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita,program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje
zdravlja djece i mladih, a doznačiti na IBAN:HR0623900011100024965 otvoren kod
HPB za Dom za odgoj djece i mladeži – Split.,OIB:55330565464.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Domu za odgoj djece i mladeži – Split, Hercegovačka 65, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0014
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za Petru Šago – kumče Grada Splita

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. Za Petra Šagu iz Vukovara, koji je kumče Grada Split, osiguravaju se sredstva u
iznosu od 3.000,00 kuna, kao poklon za božićne i novogodišnje blagdane.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje
zdravlja djece i mladih.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Obitelj Šago, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0015
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za djecu „Maestral“ – Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Dom za djecu „Maestral“ - Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od
5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje
zdravlja djece i mladih, a doznačiti na IBAN:HR1023900011100024990 otvoren kod
HPB za Dom za djecu „Maestral“ Split, OIB:97141575055.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Domu za djecu „Maestral“ - Split, Šižgorićeva 4
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0016
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za djecu Jardas povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
djecu Jardas i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od 3.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje
zdravlja djece i mladih.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Paola i Duje Jardas, Biokovska 6 (kod Ustić) Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0017
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za autizam Zagreb – Ustrojbenoj jedinici Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za autizam Zagreb – Ustrojbenu jedinicu Split i tom prigodom uručiti novčani
poklon u iznosu od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja, sprječavanje bolesti i rizičnih oblika
ponašanja, projekt/aktivnost Psihosocijalni tretman osoba s poteškoćama duševnog
zdravlja, a doznačiti na IBAN: HR0823600001101250829 otvoren kod Zagrebačke
banke za Centar za autizam Zagreb – Ustrojbenu jedinicu Split, OIB: 63467332374.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centru za autizam Zagreb - Ustrojbenoj jedinici Split, Rendićeva 6, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00142
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

nabavu usluge obnove Oracle tehničke podrške

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu usluge obnove Oracle tehničke
podrške u sastavu: Katarina Šakić i Ivan Musić, te se odabire ponuda ponuditelja:
Oracle Hrvatska d.o.o., Strojarska cesta 22 iz Zagreba s cijenom od 83.796,63
kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0018
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za djecu iz obitelji Božić povodom božićnih i novogodišnjih

blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će obitelj
Božić i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od 6.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu,  Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena
zaštita,program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost Unapređenje zdravlja djece i
mladih.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Obitelj Božić, Split
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3..Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0019
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split povodom

božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u
iznosu od 5.000,00 kuna.

1. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek
za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s invaliditetom i
nemoćnih osoba potprogram Zaštita osoba s invaliditetom, projekt/aktivnost Potpore
osobama s invaliditetom,a doznačiti na IBAN: HR7223900011100021740 otvoren kod
HPB za Centar za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split, OIB:60945415147.

2. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Centru za rehabilitaciju „Samaritanac“ Split, Čiril Metodova 14 A, Split
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordanil Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0020
Split, 24. studenoga 2015.godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split i tom prigodom uručiti novčani
poklon u iznosu od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek
za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s invaliditetom i
nemoćnih osoba potprogram Zaštita osoba s invaliditetom, projekt/aktivnost Potpore
osobama s invaliditetom,a doznačiti na IBAN: HR7723900011100019128 otvoren kod
HPB za Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Split.,OIB:22392556339.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Centru za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“Split, Radnička 2
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0021
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za starije i nemoćne osobe Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će Dom
za starije i nemoćne osobe Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od
5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita osoba starije životne dobi, projekt/aktivnost Projekti za osobe starije
životne dobi,a doznačiti na IBAN: HR7123300031100102488 kod Splitske banke za
Dom za starije i nemoćne osobe Split,OIB:69403366669.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Dom za starije i nemoćne osobe Split, Zaječeva 2
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i, zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i, zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0022
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Domu za starije i nemoćne osobe Lovret Split povodom

božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će Dom
za starije i nemoćne osobe Lovret Split i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu
od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita osoba starije životne dobi, projekt/aktivnost Projekti za osobe starije
životne dobi, a doznačiti na IBAN:HR6623400091100089718 otvoren kod Privredne
banke Zagreb za Dom za starije i nemoćne osobe Lovret Split, OIB:68089998008.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti putem
virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Dom za starije i nemoćne osobe Lovret Split, Starčevićeva 19, Split
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/13-01/84
URBROJ: 2181/01-01-15-0044
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za produženje ugovora o radu na određeno vrijeme

jednom djelatniku

1. Prihvaća se zamolba Javne ustanove za upravljanje Park šumom Marjan za
produženje ugovora o radu na određeno vrijeme jednom djelatniku te se daje
suglasnost za produženje ugovora o radu na određeno vrijeme jednom djelatniku na
određeno vrijeme u trajanju od 4 mjeseca, na poslovima i zadacima pomoćni radnik
IV.

2. Utvrđuje se da su sredstva za produženje ugovora na određeno vrijeme iz točke 1.
ovog Zaključka osigurana u Proračunu Grada Splita za 2015. godinu, Razdjel 6.
Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru; Program zaštite prirode;
Potprogram: Javna ustanova Park šuma Marjan.

3. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.   Javna ustanova za upravljanje Park šumom Marjan, Cattanjin put 2, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00144
URBROJ: 2181/01-01-15-0005
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za uslugu

projektantskog nadzora nad rekonstrukcijom „Turističke plače“

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu usluge projektantskog nadzora nad
rekonstrukcijom „Turističke plače“ u sastavu: Katarina Šakić i Anto Krželj, te se
odabire ponuda zajednice ponuditelja: Velcon project d.o.o., Put Firula 45, 21000
Split i Ured ovlaštenog arhitekta Dean Stubnja, Tončićeva 3, 21000 Split s cijenom
od 93.750,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Zajednice ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba
nije dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 947-01/15-01/49
URBROJ: 2181/01-01-15-0019
Split, 24. studenoga 2015. godine

Temeljem članaka 15. i. 16. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne
novine“ broj 78/15), članka 8. Pravilnika o informacijskom sustavu tržišta nekretnina
(„Narodne novine“ broj 114/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. studenoga 2015. godine, donosi

ODLUKU
o ovlaštenju službenika za rad u eNekretninama na području grada Splita

Članak 1.
Kao ovlašteni službenici za rad u eNekretninama na području grada Splita imenuju se:

1. Tomislav Bočina, pomoćnik pročelnika Službe za imovinsko pravne poslove,
izgradnju i geodeziju;

2. Silvana Džaja, viša savjetnica za pravna pitanja;
3. Jadran Vilović, viši stručni informatički suradnik-organizator programer;
4. Dijana Slatina, administrativna tajnica;
5. Ivana Milišić, administrativna referentica.

Članak 2.
Ovlašteni službenici iz članka 1. ove Odluke obvezuju se da sa svim osobnim podacima koji
se odnose na promet nekretnina (kupoprodaja, najam, zakup, pravo građenja i služnost) na
području Grada Splita kao i pripadnim ugovorima u elektroničkom obliku koji se putem
automatske razmjene podataka preuzimaju od Porezne uprave, prilikom rada s
eNekretninama postupaju u skladu sa posebnim zakonom kojim se uređuje zaštita osobnih
podataka.

Članak 3.
Obveza zaštite osobnih podataka iz članka 2. ove Odluke odnosi se i na sve druge
službenike koji po prirodi posla mogu doći u doticaj s ugovorima.

Članak 4.
Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Službi za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,

ovdje
2. Službi za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,

ovdje
3. Imenovanima, svima
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”
5. Arhiv, ovdje



KLASA: 373-01/15-01/00079
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj: 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15 - Uredba) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”
broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
24. studenoga 2015. godine donosi:

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa dijela čest.zgr. 2250 Z.U. 6547 K.O. Split, u naravi stan

površine 23,00 m² na III. katu zgrade u Splitu na adresi Iza Lože 3

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr.
2250 Z.U. 6547 K.O. Split, u naravi stan površine 23,00 m² na III. katu zgrade u Splitu
na adresi Iza Lože 3.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 66.000,00 EUR
(slovima: šezdeset šest tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem
tečaju HNB na dan plaćanja.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Ivica Sučić, Trpimirova 1, 21240 Trilj
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića
5. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje



KLASA: 373-01/15-01/00077
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 24. studenoga 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje-

PREDMET: Nacrt prijedloga Zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 2761
Z.U. 1384 K.O. Split, u naravi peterosoban stan na I. katu zgrade u Splitu na
adresi Zrinsko-Frankopanska 1

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
24. studenoga 2015. godine, utvrdio

Nacrt prijedloga zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 2761 Z. U. 1384
K. O. Split, u naravi peterosoban stan na I. katu zgrade u Splitu na adresi Zrinsko-

Frankopanska 1

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 373-01/15-01/00078
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 24. studenoga 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje-

PREDMET: Nacrt prijedloga zaključka o odricanju prava prvokupa za 1/5 dijela čest.zgr.
1954 i čest.zgr. 1953 Z.U. 1974 K. O. Split, u naravi dio zgrade u Splitu na
adresi Dioklecijanova 2

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
24. studenoga 2015. godine, utvrdio

Nacrt prijedloga zaključka o odricanju prava prvokupa za 1/5 dijela čest.zgr. 1954 i
čest.zgr. 1953 Z.U. 1974 K. O. Split, u naravi dio zgrade u Splitu

na adresi Dioklecijanova 2

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



KLASA: 031-12/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 24. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Udruzi dragovoljaca Hrvatske ratne mornarice

iz Domovinskog rata

1. Grad Split osigurat će financijska sredstva u iznosu od 1.000,00 kuna Udruzi
dragovoljaca Hrvatske ratne mornarice iz Domovinskog rata za komemoraciju u prigodi
otkrivanja obnovljenog spomenika Josipu Vraniću.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s civilnim
društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, pokroviteljstva
i donacije, a doznačit će se na račun Udruge dragovoljaca Hrvatske ratne mornarice iz
Domovinskog rata, IBAN: 6623300031100098698.

3. Udruga dragovoljaca Hrvatske ratne mornarice iz Domovinskog rata, dužna je podnijeti
Uredu Grada izvješće o utrošenim sredstvima s računima u roku od 15 dana od dana
uplate odobrenih sredstava i realiziranog programa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Udruga dragovoljaca Hrvatske ratne mornarice iz Domovinskog rata dužna je
dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne
kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga dragovoljaca Hrvatske ratne mornarice iz Domovinskog rata, Ulica Bana

Jelačića 4 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


